
DATA: 18.04.2021 
Shoqëria "CONSMINOTTI" 

sh.p.k 
NIPT: M11612036B 

Vendim i Asamblese se Ortakut te Vetem te Shoqerise  "CONSMINOTTI " sh.p.k 

Shoqeria "CONSMINOTTI " sh.p.k eshte e perbere nga ortaku i saj i vetem: 

Znj. Valmira Kenga, e lindur me date 22.02 1985 në Orenj- Librazhd , banues në Tirane, identifikuar 
me and të letërnjoftimit nr. 15522202 IA me zotësi te plote juridike dhe per të vepruar 

U mbkdh per te diskutuar me kete rend dite:  

I. Ndryshimin e Administratorit te shoqerise "CONSMINOTTI " SH.P.K 
2. Shitjen 100% te kuotave te shoqerise 

Pasi u diskutuan plotesisht te glitha  pikat e rendit te dites ,Asambleja e Pergjithshme e shoqerise 

VENDOSI: 

Emerimin e administratorit te ri dhe shitjen 100% te kuotave te shoqerise. 

Ishte administrator dhe ortak: Znj.Valmira Kenga, me numer personal 155222021  
Behet administrator dhe ortak i vetem i shoqerise: Z.Marco Minotti lindur në dt. 06.08.1986, 

qytetar italian me vendlindje ne Novara titullar i Kartes se Identitetit Nr. CA60456DC madhor e me zotesi 
te plote juridike per te vepruar 

Ky vendim hyn ni5 fliqi menjeherC. 

ORTAKU I SHOQERISE 

Valmira Kenga 
LwtC ((:?o 


